
 
Ministero del l’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XII 

Ambito Territoriale di Siena 
 

__________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 
Renata Mentasti 
E-mail: renata.mentasti@istruzione.it 
tel. n.: + 39 0577 2531 

Piazza Matteotti, 30 – 53100 Siena 
Tel. 0577 2531 

e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it  
e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it  

Web: http://www.uspsiena.it  

Referenti: 
  
Lucia Grisanti 
e-mail: lucia.grisanti@istruzione.it 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, che reca “Disposizioni urgenti in 
materia di sport, di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per il regolare avvio 
dell’anno scolastico 2024/2025 e in materia di università e ricerca”, in particolare, l’art. 10, 
commi 3/bis, ter e quater, convertito, con modificazioni, dalla Legge 29 luglio 2024, n. 106; 

 
VISTO il DDG USR Toscana 831 del 08/08/2024 e in particolare gli artt. 2 e 3; 
 
VISTA la verifica preliminare del possesso del requisito di partecipazione da parte degli istanti; 
 

DECRETA  
 

L’esclusione dalla procedura indicata in premessa dei candidati: 
VOLLARO GRAZIA 
PRISCO CARMINE 

In quanto privi del requisito di partecipazione previsto per il profilo di Assistente 
Amministrativo/Tecnico. 
 
Siena, data del protocollo 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Renata Mentasti  

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 


		2024-08-20T12:24:57+0000
	MENTASTI RENATA


		2024-08-20T15:23:59+0200
	protocollo




